UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Ba Cung, ngày        tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 14/11/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về vận động và giao chỉ tiêu hiến máu tình nguyện năm 2025 trên địa bàn

huyện Ba Tơ;

Để đảm bảo thực hiện đạt chỉ tiêu kế hoạch huyện giao năm 2025, Nay Uỷ

ban nhân dân xã tổ chức họp để thống nhất giao chỉ tiêu thực hiện hiến máu tình

nguyện năm 2025 do đồng chí Phạm Văn Sen, PCT UBND xã, trưởng ban vận

động chủ trì:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND;

- Đại diện lãnh đạo công Đoàn xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã;

  - Đại diện các Hội đoàn thể;

- Hội chủ thập đỏ xã;

 - Thôn trưởng 4 thôn;

 2. Thời gian: Vào lúc  08 giờ 30 phút ngày 11/12/2024 (Sáng thứ 4).

 3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Ba Cung.

 4. Nội dung: Họp thảo luận và thống nhất giao chỉ tiêu vận động hiến máu

tình nguyện năm 2025 trên địa bàn xã Ba Cung.

Nhận được giấy mời này đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đi đúng

thành phần, thời gian quy định, để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sen

		2024-12-10T10:08:59+0700

		2024-12-10T10:21:17+0700

		2024-12-10T10:21:17+0700

		2024-12-10T10:21:17+0700